
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA 
CNPJ 01.637.481/0001-03 - MINAS GERAIS - BRASIL 

 

 

AVENIDA ANTÕNIO MONTALVÃO, 85, NOVO HORIZONTE CEP:38.689-000, CHAPADA GAÚCHA - MG 
(38) 3634-1366 - E-mail: camaramcg@gmail.com | sec.executiva@chapadagaucha.mg.leg.br 

Site: www.chapadagaucha.mg.leg.br 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADA GAÚCHA, mediante a realização do Processo 
Licitatório nº 10/2022 – Pregão Presencial nº 07/2022, celebrou o contrato administrativo nº 
18/2022 com a empresa CARLOS NEVES CORREA JUNIOR ME, inscrita no CNPJ sob o nº 
64.206.311/0001-94, cujo objeto consiste na fornecimento e instalação de 05 aparelhos de ar 
condicionado, Komeco, 55.000 BTU 220V, Ciclo Frio, para uso nas dependências da Câmara 
Municipal de Chapada Gaúcha - MG, pelo valor global de R$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e 
oitocentos reais), em 28 de dezembro de 2022, com vigência de 90 (noventa) dias. A despesa 
correrá à conta das dotações orçamentárias: 01 – Legislativo, 01.003 – Serviços Gerais da 
Câmara, 01.031.0001 3.001 – Aquisição de equipamentos e material permanente para uso 
exclusivo da Câmara Municipal, 3.3.3.90.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente, 
Fonte: 100, Ficha 0032 e; 01 – Legislativo, 01.002 – Secretaria – 01.031.0001 2006 – 
Manutenção das Atividades da Câmara Municipal – 3.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de 
Terceiros, Fonte: 100, Ficha 0016, constantes do orçamento municipal. Chapada Gaúcha – 
MG, 28 de dezembro de 2022. Inaldo da Silva Barbosa - Presidente da Mesa Diretora 

 


